
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0081/2014 

Designa membros para a atualização da 
composição da Banca Examinadora para a 
Classe de Professor Associado da UnB - 
Be pa/U n B. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, conforme deliberação em sua 522 2  Reunião, realizada em 24/4/2014, e em 
conformidade com as Resoluções CEPE n°. 006/2013, de 21/1/2013, 215/2012, de 
13/9/2012, e 165/2008, de 6/10/2008, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Atualizar a composição da Banca Examinadora para a Classe de 
Professor Associado/Bepa para análise de Progressão Funcional, 
acrescentando à formação da Banca dos membros a seguir, conforme 
disposto abaixo: 

Ciências da Vida 

1- Volnei Garrafa/FS; 

. Ciências Exatas, da Terra e da Tecnologia 

1- Sadek Crisostomo Absi Alfaro/FT: 

. Ciências Humanas Sociais II 

1- Ivan Ricardo Gartner/FACE; 

2- Murilo Bastos da Cunha/FCI; 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 28 de abril de 2014. 

Sonha N ir 5a 
Presidente 

C!cópia GRENRT/FS/FT/FCl/FACE/DGP 
ARS/gjc 


